



## Dodatek č. ke SMLOUVĚ č. 1 o zajištění svozu a likvidace směsného komunálního a tříděného odpadu

**Zhotovitel:** Valašskokloboucké služby s.r.o.  
se sídlem: Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky  
IČ: 26233771  
DIČ: CZ26233771  
Zastoupen: Ing. Blankou Jamborovou, jednatelem  
spol. zapsaná v OR vedeném KS Brno, odd. C, vložka 38610  
bank. spojení č. účtu ČS a.s., Val. Klobouky

kontakty:

a

**Objednatel:** Město Valašské Klobouky  
se sídlem Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky  
IČ: 00284611  
DIČ: CZ00284611  
jednající Josef Bělaška, starosta  
doručovací adresa shodná s adresou sídla  
Emailová adresa pro zasílání elektronických faktur (uvedením emailové adresy souhlasí objednatel s elektronickou formou fakturace):

uzavírají tento dodatek ke smlouvě o zajištění svozu a likvidace směsného a tříděného komunálního odpadu, kterým se mění následující ujednání:

### I.

4. Tříděný odpad:
- Ize odevzdávat v místě zpětného odběru v sídle Valašskoklobouckých služeb s.r.o. za aktuální ceníkovou cenu.
  - bude probíhat formou svozu na sběrném stanovišti objednatele a počet nádob ke dni uzavření této smlouvy je:

	PAPÍR		PLASTY		SKLO	
	120 l	240 l	120 l	240 l	120 l	240 l
Masarykovo náměstí 177		1		1		1
Masarykovo náměstí 189		1		1		1
Masarykovo náměstí 189		1		1		1
Masarykovo náměstí 275		1		1		1
Osadní výbor Lipina	1		1			
Osadní výbor Mirošov	1		1			
Osadní výbor Smolina	1		1			

1 x za 14 dní

1 x za měsíc

II.

3) *Objednatel si objedná celoroční vývoz v ceně určené dle čl. IV. této smlouvy v návaznosti na počet kusů nádob a jejich objem a tuto známku s QR kódem nalepí na příslušnou nádobu. Toto označení zajišťuje objednateli provádění pravidelného odvozu 1x za 1 měsíc po dobu celého kalendářního roku – SKLO – MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 177, 189 A 275; PAPÍR A PLASTY – OV LIPINA, OV MIROŠOV A OV SMOLINA, Masarykovo náměstí 189.*

IV.

Ceny za vývoz nádob na svoz komunálního odpadu od 1.1.2023 jsou stanoveny následovně:

- nádoba 110 l ..... týdenní svoz.....	4 640,- Kč/ks/rok x 3 ks =	13 920,- Kč
- nádoba 110 l ..... čtrnáctidenní svoz.....	2 380,- Kč/ks/rok x 3 ks =	7 140,- Kč
- nádoba 240 l ..... týdenní svoz.....	6 900,- Kč/ks/rok x 2 ks =	13 800,- Kč

Ceny za vývoz 1 kusu nádoby na svoz tříděného odpadu od 1.1.2023 jsou stanoveny následovně:

- nádoba 120 l / 240 l..... PAPÍR .....	68,00 Kč /vývoz	7 ks
- nádoba 120 l / 240 l..... PLASTY .....	68,00 Kč /vývoz	7 ks
- nádoba 120 l / 240 l..... SKLO .....	68,00 Kč /vývoz	3 ks

+ cena za likvidaci odpadu v místě zpětného odběru Valašskoklobouckých služeb s.r.o. dle aktuálního ceníku sběrného dvora v areálu Valašskoklobouckých služeb s.r.o. k datu poskytnutí plnění. Tato cena se odvíjí od ceny za likvidaci odpadů na třídící lince a je nepravidelně v průběhu roku aktualizovaná. Aktuální cena platná k datu podpisu smlouvy je:

KATALOGOVÉ ČÍSLO ODPADU	NÁZEV ODPADU	CENA CELKEM VČETNĚ DPH ZA 1 TUNU
15 01 01	Papírové a lepenkové odpady	2 631,75 Kč
15 01 02	Plastové odpady	4 670,60 Kč
15 01 07	Skleněné obaly	2 420,00 Kč
20 01 01	Papír a lepenka	2 631,75 Kč
20 01 39	Plasty	4 670,60 Kč
20 01 02	Sklo	2 420,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH.

## V.

1. Tento dodatek smlouvy se uzavírá s platností a účinností **od 1. 1. 2023**.

## VI.

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Dodatek smlouvy byl sepsán ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdržela jedno vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi jejími účastníky a účinnosti dnem uvedeným v čl. V. smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že na dodavatele se vztahuje povinnost zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Pokud smlouva naplní podmínky ke zveřejnění, bude zveřejněna v registru smluv dodavatelem a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění. V tomto případě smluvní strany souhlasně prohlašují, že služby jsou již poskytovány od data uvedeného v čl. V. smlouvy a v této souvislosti náleží zhotoviteli i úhrada za poskytnuté služby ode dne uvedeného v čl. V. do dne nabytí účinnosti smlouvy.

Ve Val. Kloboukách dne:

Ve Val. Kloboukách dne:

---

zhotovitel

---

objednatel